
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rybník u České Třebové Datum: 21. 3. 2022

Zadavatel: IČ: 70994226
České dráhy, a.s. DIČ: CZ70994226

Uchazeč: IČ: 25265598
DIČ: CZ25265598

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

SAP_09_0061
Česká Třebová, Objekt 014 - Oprava střechy

T-IZOL spol. s r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

x

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 x21,00%
0,00 x15,00%

CZK x

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SAP_09_0061

Stavba:

Místo: Rybník u České Třebové Datum:

Zadavatel: České dráhy, a.s. Projektant:
Uchazeč: T-IZOL spol. s r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA

x

21. 3. 2022

 

xxVRN Vedlejší rozpočtové náklady

x x

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

xxSO01 Oprava střechy

Česká Třebová, Objekt 014 - Oprava střechy

Strana 2 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Rybník u České Třebové Datum: 21. 3. 2022

Zadavatel: České dráhy, a.s. Projektant:  
Uchazeč: T-IZOL spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem x

D HSV Práce a dodávky HSV x

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání x

1 K 953841111
Komínové nástavce nerezové napojené na stávající 
komínový průduch nad úrovní střešní roviny výšky 
nástavce do 0,85 m, světlý průměr vložky do 160 mm

kus 8,000 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953841111

VV
Montáž ostatních komínových hlav průměru 150 mm a 110 
mm;

VV 4+4 8,000
VV Součet 8,000

2 K 953841191
Komínové nástavce nerezové Příplatek k cenám za 
ukončení komínového nástavce komínovou stříškou 
světlý průměr vložky do 160 mm

kus 8,000 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953841191

D 997 Přesun sutě x

3 K 997013155
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m

t 18,425 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013155

4 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 18,425 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501

5 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 276,375 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509

VV 18,425*15 276,375
VV Součet 276,375

6 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 18,425 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631

D 998 Přesun hmot x

7 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 
m

t 0,136 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998011003

D PSV Práce a dodávky PSV x

D 712 Povlakové krytiny x

8 K 712300845
Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech 
plochých do 10° doplňků ventilační hlavice

kus 4,000 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712300845

VV Demontáž hlavic odvětrání kanalizace (průměr 75 mm);
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

9 K 712311101
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° 
natěradly a tmely za studena nátěrem lakem 
penetračním nebo asfaltovým

m2 230,705 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712311101

VV Hydroizolační vrstva asfaltovým lakem;
VV 0,8*4,1 3,280
VV 1,25*6,3 7,875
VV 13*7,9 102,700

Česká Třebová, Objekt 014 - Oprava střechy

SO01 - Oprava střechy

Strana 3 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 12,3*9,5 116,850
VV Součet 230,705

10 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,074 x
VV 230,705*0,00032 'Přepočtené koeficientem množství 0,074

11 K 712331101
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° 
pásy na sucho AIP nebo NAIP

m2 362,365 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712331101

VV Separační vrstva z asfaltového pásu;
VV 13,7*26,45 362,365
VV Součet 362,365

12 M 62811120
asfaltový pás separační bez krycí vrstvy 

(impregnovaná vložka), typu A
m2 422,336 x

VV 362,365*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 422,336

13 K 712340832
Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z 
přitavených pásů NAIP v plné ploše dvouvrstvé

m2 594,455 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712340832

VV Odstranění stávající krytiny z asfaltového pásu;
VV 13*7,9 102,700
VV 12,3*9,5 116,850
VV 26,45*13,7 362,365
VV Odstranněí vytažení krytiny na svislé konstrukce;
VV 2*(13*0,3)+2*(7,9*0,3) 12,540
VV Součet 594,455

14 K 712340834
Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z 
přitavených pásů NAIP v plné ploše Příplatek k ceně - 
0833 za každou další vrstvu

m2 594,455 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712340834

15 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° 
pásy přitavením NAIP v plné ploše

m2 362,365 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712341559

VV Pojistná vrstva hydroizolace z asfaltového pásu;
VV 13,7*26,45 362,365
VV Součet 362,365

16 M 62855001

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 

vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií 

nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním 

povrchu

m2 422,336 x

VV 362,365*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 422,336

17 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° 
pásy přitavením NAIP v plné ploše

m2 593,123 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712341559

VV Pojistná vrstva hydroizolace z asfaltového pásu;
VV 13,7*26,45 362,365
VV 13*7,9-(0,65*0,65) 102,278
VV 12,3*9,5 116,850
VV Vytažení na svislé konstrukce;
VV (0,3*13)+(0,3*7,9)+(0,3*13)+(0,2*7,3) 11,630
VV Součet 593,123

18 M 62855005

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,2mm s 

vložkou z polyesterové rohože a hrubozrnným 

břidličným posypem na horním povrchu

m2 691,285 x

VV 593,123*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 691,285

19 K 998712103

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

t 6,880 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998712103

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace x

20 K 721173315 Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 110 m 4,000 x
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721173315

VV Výměna potrubí střešního vtoku;
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

21 K 721210822
Demontáž kanalizačního příslušenství střešních vtoků 
DN 100

kus 2,000 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721210822

VV Demontáž vpustí v části "motýlkové" střechy;
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

22 K 721239114
Střešní vtoky (vpusti) montáž střešních vtoků ostatních 
typů se svislým odtokem do DN 160

kus 2,000 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721239114

VV Střešní vtoky s ochranný m košem (nižší střecha "motýlková");

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

Strana 4 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 M 56231104

vtok střešní svislý s manžetou pro asfaltovou 

hydroizolaci plochých střech DN 75, DN 110, DN 125, 

DN 160

kus 2,000 x

24 K 721279152
Ventilační hlavice montáž ventilační hlavice 
z polypropylenu (PP) ostatních typů DN 75

kus 4,000 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721279152

VV Odvětrání kanalizace;
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

25 M 56231221
souprava ventilační střešní BIT DN 75 s manžetou z 

modifikovaného asfaltového pásu
kus 4,000 x

26 K 998721103

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

t 0,014 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998721103

D 762 Konstrukce tesařské x

27 K 762331922
Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů 
průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky 
vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m

m 171,250 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762331922

VV
Vyřeznání degradovaných kosntrukcí krovu "motýlkové" 
střechy max do 50% z celkového objemu;

VV 0,5*(25*13,7) 171,250
VV Součet 171,250

28 K 762332932
Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve 
specifikaci) nehoblovaným, průřezové plochy přes 120 
do 224 cm2

m 171,250 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762332932

29 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 3,699 x

VV 171,250*(0,12*0,18) 3,699
VV Součet 3,699

30 K 762341210
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 
60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 
32 mm

m2 362,365 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762341210

VV 26,45*13,7 362,365
VV Součet 362,365

31 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 8,697 x
VV 362,365*0,024 8,697
VV Součet 8,697

32 K 762341811

Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, 
obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními 
konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 
mm

m2 362,365 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762341811

VV Demontáž bednění "motýlkové" střechy;
VV 26,45*13,7 362,365
VV Součet 362,365

33 K 762841811
Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 
60° z hrubých prken tl. do 35 mm bez omítky

m2 15,870 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762841811

VV Demontáž podbití přesahu "motýlkové" střechy;
VV 2*(26,45*0,3) 15,870
VV Součet 15,870

34 K 762842111
Montáž podbíjení střech šikmých, vnějšího přesahu 
šířky do 0,8 m (pouze pro prkna přibíjená rovnoběžně 
s krokvemi) z hrubých prken na sraz

m 15,870 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762842111

VV 2*(26,45*0,3) 15,870
VV Součet 15,870

35 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 0,381 x
VV 15,87*0,024 0,381
VV Součet 0,381

36 K 998762103

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

t 7,041 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998762103

D 764 Konstrukce klempířské x

37 K 764001841
Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze šablon do 
suti

m2 11,155 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764001841

VV Demontáž krytiny z přístřešků;
VV 0,8*4,1 3,280

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 1,25*6,3 7,875
VV Součet 11,155

38 K 764002801
Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do 
suti

m 66,600 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002801

VV (2*26,45)+13,7 66,600
VV Součet 66,600

39 K 764002821
Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do 
suti

kus 1,000 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002821

VV
Demontáž střešního výlezu včetně žebříku (délka žebříku 3,2 
m);

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

40 K 764002841
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování 
horních ploch zdí a nadezdívek do suti

m 69,800 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002841

VV Demontáž oplechování atik;
VV 13+13+7,9+2,3+2,3+9,5+9,5+12,3 69,800
VV Součet 69,800

41 K 764002861
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms 
do suti

m 45,500 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002861

VV
Demontáž oplechování římsy "věže", římsy nad vchodem a 
římsy nad okny areálového schodiště;

VV 2,3+2,3+10,10+10,10+12,5+4,1+4,1 45,500
VV Součet 45,500

42 K 764002871
Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do 
suti

m 105,980 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002871

VV Demontáž lemování svislých konstrukcí;

VV
2,3+2,3+9,5+9,5+12,3+0,57+0,57+0,57+0,57+2,3+2,3+10,10+
10,10+12,5+2,1+1,5+11,6+0,8+4,1+4,1+6,3

105,980

VV Součet 105,980

43 K 764002881
Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních 
prostupů do suti

m2 2,600 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002881

VV Lemování střešního výlezu;
VV 4*0,65 2,600
VV Součet 2,600

44 K 764003801
Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, 
konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních 
kusových prvků do suti

kus 8,000 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764003801

VV
Demontáž ostatních komínových hlav průměru 150 mm a 110 
mm;

VV 4+4 8,000
VV Součet 8,000

45 K 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m 49,400 x
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764004861

VV Demontáž všech svodů předmětných střech;
VV 4+4+6+11,8+11,8+11,8 49,400
VV Součet 49,400

46 K 764111651

Krytina ze svitků, ze šablon nebo taškových tabulí z 
pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s 
úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné z 
taškových tabulí, sklon střechy do 30° včetně těsnění 
drážek falcované krytiny a distančních pryžových 
podložek

m2 11,155 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764111651

VV Nová kraytina přístřešků nad vchody;
VV 0,8*4,1 3,280
VV 1,25*6,3 7,875
VV Součet 11,155

47 K 764203151.R
Montáž střešního výlezu do stávajícího otvoru 65x65 
cm s povrchovou úpravou včetně montáe žebříku

kus 1,000 x

48 M 55341840.R
vikýř standard 65x65cm včetně žebříku s povrchovou 

úpravou
kus 1,000 x

49 K 764212634
Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 330 mm

m 66,600 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764212634

VV (2*26,45)+13,7 66,600
VV Součet 66,600

50 K 764214604
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z 
pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou 
mechanicky kotvené rš 330 mm

m 69,800 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764214604

VV Oplechování horních ploch atik;
VV 13+7,9+13+2,3+2,3+9,5+9,5+12,3 69,800
VV Součet 69,800

Strana 6 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

51 K 764218604
Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného 
plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů 
mechanicky kotvené rš 330 mm

m 45,500 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764218604

VV Oplechování říms;
VV 2,3+2,3+10,10+10,10+12,5+4,1+4,1 45,500
VV Součet 45,500

52 K 764311604
Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou 
prejzovou nebo vlnitou rš 330 mm

m 105,980 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764311604

VV
2,3+2,3+9,5+9,5+12,3+0,57+0,57+0,57+0,57+2,3+2,3+10,10+
10,10+12,5+2,1+1,5+11,6+0,8+4,1+4,1+6,3

105,980

VV Součet 105,980

53 K 764314611
Lemování prostupů z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou bez lišty, střech s krytinou 
prejzovou nebo vlnitou

m2 0,423 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764314611

VV Lemování střešního výlezu;
VV 0,65*0,65 0,423
VV Součet 0,423

54 K 764511662.R
Kotlík sběrný hranatý s povrchovou úpravou (do kotlíku 
100/100 mm), svod 100 mm

kus 6,000 x

55 K 764518402
Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a 
odskoků hranatý, o straně 100 mm

m 0,600 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764518402

VV Svodné potrubí v prostupu atikou do sběrného kotlíku;
VV 2*0,3 0,600
VV Součet 0,600

56 K 764518622
Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem 
včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 
mm

m 49,400 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764518622

VV 4+4+6+11,8+11,8+11,8 49,400
VV Součet 49,400

57 K 998764103

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

t 1,031 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998764103

D 767 Konstrukce zámečnické x

58 K 767991.R

Ostatní opravy - Demontáž stávajících stožárů (3ks), 
odrezivění, odmaštění, ošetření proti korozi a zpětné 
usazení na původní místo. Stožáry budou navíc nově 
usazeny na betonové dlaždice (cena položky bude tedy 
ovsahovat i jejich dodání - 12 ks). Cena položky bude 
obsahovat i náklady na související manipulaci s 
kabeláží.

kpl 1,000 x

D 776 Podlahy povlakové x

59 K 776141111
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 
podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm

m2 120,930 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776141111

VV Vyrovnání povrchu betonové konstrukce přístřešků;
VV 0,8*4,1 3,280
VV 1,25*6,3 7,875

VV
Vyrování povrchu betonového podkladu střechy (čtyřpatrová 
část objketu, ta část s "věží") v rozsahu do 50%;

VV 0,5*(12,3*9,5)+0,5*(13*7,9) 109,775
VV Součet 120,930

60 K 998776103

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

t 0,550 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998776103

D 783 Dokončovací práce - nátěry x

61 K 783213011

Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti 
dřevokazným houbám, hmyzu a plísním 
nezabudovaných do konstrukce jednonásobný 
syntetický

m2 15,870 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783213011

VV 2*(0,3*26,45) 15,870
VV Součet 15,870

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety x

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

62 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 38,720 x
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784121001

VV
Oškrábání malby stropu chodby narušené po zatečení 
střešními vpustmi;

VV 1,76*22 38,720
VV Součet 38,720

63 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

m2 38,720 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784181101

64 K 784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 38,720 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211101

D M Práce a dodávky M x

D 21-M Elektromontáže x

65 K 210293001.R

Údržba hromosvodů - Demontáž stávajícího vedení 
hromosvodu včetně jímacích tyčí, kotevních prvků i 
zemnění + Montáž nového hromosvodu včetně 
jímacích tyčí, kotevních prvků a nového zemnění. 
Součástí ceny položky budou i související výkopové 
práce. 

kpl 1,000 x

66 K R 21-M 13

Revize s osvědčením D-E2 (osvědčení o odborné 
způsobilosti daného revizního technika vydané ve 
smyslu § 48 zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách nebo 
zajištění razítka jiného revizního technika s uvedeným 
osvědčením, který na revizi dohlížel)

kpl 1,000 x

67 K 013002000.R
Projektové práce - Dokumentace hromosvodu 
provedená v 6-ti tištěných paré a 1x v digitální podobě

kpl 1,000 x

Strana 8 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Rybník u České Třebové Datum: 21. 3. 2022

Zadavatel: České dráhy, a.s. Projektant:  
Uchazeč: T-IZOL spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem x

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady x

D VRN3 Zařízení staveniště x

1 K 030001000.R

Zařízení staveniště, odstranění zařízení staveniště, 
zabezpečení staveniště, nákladyna energie, pronájmy 
ploch, náklady na případné zaplachtování střechy po 
jejím odkryt, náklady na pronájem lešení, bude-li jej 
zhotovitel k realizaci potřebovat a ostatní náklady, 
nezbytně související s realizací díla.

kpl 1,000 x

D VRN5 Finanční náklady x

2 K 050001000.R Finanční náklady - finanční rezerva investora 10% … 0,100 x

P

 Poznámka k položce:

  - 10% z celkové ceny díly

- celkovou cenou díla se rozumí součet nabídkové ceny všech 

   stavebních oddílů (SO01 + VRN) před započtením finanční rezervy

- Vypočítanou částku je zapotřebí doplnit do jednotkové ceny této 

položky. Výše finanční rezervy se následně vypočítá automaticky

D VRN9 Ostatní náklady x

3 K 090001000
Ostatní náklady - úklid prostor dotčených realizací 
stavby (mytí podlah, schodiště, případně oken). 

kpl 1,000 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/090001000

Česká Třebová, Objekt 014 - Oprava střechy

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 9 z 9


